

Bygmesteren Darum ApS

Lille Darumvej 19, 6740 Bramming

CVR-nr. 30 70 80 91

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. oktober 2021.

Karl Erik Johansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bygmesteren Darum ApS Lille Darumvej 19 6740 Bramming CVR-nr.: 30 70 80 91 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Karl Erik Johansen, Direktør
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2.sal 6700 Esbjerg
Modervirksomhed	K.E.J. Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive tømrer- og snedkervirksomhed og andet håndværksarbejde samt handel og investering eller hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.366 t.kr. mod 1.192 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 208 t.kr. mod 260 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	1.365.959	1.192.105
1 Personaleomkostninger	-1.036.560	-836.259
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-25.954	-27.186
Driftsresultat	303.445	328.660
Andre finansielle indtægter	44.285	42.822
2 Øvrige finansielle omkostninger	-38.246	-31.589
Resultat før skat	309.484	339.893
Skat af årets resultat	-100.992	-79.582
Årets resultat	208.492	260.311
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	0
Overføres til overført resultat	95.492	260.311
Disponeret i alt	208.492	260.311

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	64.385	90.339
Materielle anlægsaktiver i alt	64.385	90.339
Anlægsaktiver i alt	64.385	90.339
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	40.000	40.000
Varebeholdninger i alt	40.000	40.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	445.768	30.000
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	445.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	630.335	251.601
Andre tilgodehavender	18.951	37.903
Tilgodehavender i alt	1.095.054	764.504
Likvide beholdninger	29.135	0
Omsætningsaktiver i alt	1.164.189	804.504
Aktiver i alt	1.228.574	894.843

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	233.824	138.332
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	0
Egenkapital i alt	471.824	263.332
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	34.800	21.500
Hensatte forpligtelser i alt	34.800	21.500
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	76.283
Leverandører af varer og tjenesteydelser	143.647	68.446
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	92.774	5.082
Anden gæld	485.529	460.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	721.950	610.011
Gældsforpligtelser i alt	721.950	610.011
Passiver i alt	1.228.574	894.843

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	138.332	0	263.332
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>95.492</u>	<u>113.000</u>	<u>208.492</u>
	<u>125.000</u>	<u>233.824</u>	<u>113.000</u>	<u>471.824</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	862.713	678.146
Pensioner	118.472	111.204
Andre omkostninger til social sikring	<u>55.375</u>	<u>46.909</u>
	<u>1.036.560</u>	<u>836.259</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>38.246</u>	<u>31.589</u>
	<u>38.246</u>	<u>31.589</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er afgivet almindelig håndværksgaranti.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med K.E.J. Holding ApS, CVR-nr. 30821831 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
